


CÔNG TY CỔ PHẦN 

DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH 

------------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

----------oOo---------- 

Số: 01/NQ-HĐQT                 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 04 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT  
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH 

 

-  Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch Bến Thành;  

- Căn cứ Biên bản số 01/2025/BB-HĐQT ngày 29/04/2025 của Hội đồng Quản trị Công 

ty Cổ Phần Dịch vụ Du lịch Bến Thành, 

 

QUYẾT NGHỊ:  
 

Điều 1. Để tiếp tục thực hiện các thủ tục tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 

của Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch Bến Thành, Hội đồng Quản trị thống nhất thông 

qua việc gia hạn thời gian tổ chức Đại hội (dự kiến trong tháng 06/2025) nhưng không 

chậm hơn ngày 30/06/2025. 

Điều 2. Thời gian và địa điểm cụ thể tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 Công ty sẽ thông 

báo chính thức trong Thư mời họp ĐHĐCĐ thường niên 2025. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các Thành viên Hội đồng Quản trị, thành viên Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc 

Công ty, Văn phòng Hội đồng Quản trị và các Phòng nghiệp vụ liên quan căn cứ Nghị 

quyết thi hành. 

  
Nơi nhận: 

- HĐQT, BKS; 

- BTGĐ; 

- Lưu VP HĐQT. 

 

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRẦN XUÂN ÁNH 

 


	NGHỊ QUYẾT
	QUYẾT NGHỊ:


		2025-05-06T15:16:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DU LỊCH BẾN THÀNH
	I am the author of this document




